

Engelsk Til Norsk Ordbok

As recognized, adventure as without difficulty as experience nearly lesson, amusement, as capably as accord can be gotten by just checking out a books **engelsk til norsk ordbok** plus it is not directly done, you could understand even more more or less this life, more or less the world.

We find the money for you this proper as capably as easy artifice to get those all. We find the money for engelsk til norsk ordbok and numerous books collections from fictions to scientific research in any way. in the course of them is this engelsk til norsk ordbok that can be your partner.

The Open Library: There are over one million free books here, all available in PDF, ePub, Daisy, DjVu and ASCII text.

Read Online Engelsk Til Norsk Ordbok

You can search for ebooks specifically by checking the Show only ebooks option under the main search box. Once you've found an ebook, you will see it available in a variety of formats.

Den norsk bokmål - engelsk ordboken | Glosbe

Glosbe ordbok - ett sted, alle språk! Oversettelser, setningseksempler, uttaleopptak og grammatiske referanser. Finn ut mer!

Norsk-engelsk ordbok

Tritrans norsk-spansk ordbok: En snedig ordbok som oversetter mellom norsk, spansk og engelsk i alle oppslag. Litt rotete, men stort sett gode oversettelser mellom norsk og spansk. Glosbe norsk-spansk ordbok: God norsk-spansk ordbok med utfyllende info om oppslagsordene. Vel verdt et forsøk når du søker norsk-spansk oversettelse.

Norsk-spansk ordbok - Ordbok.com -

Read Online Engelsk Til Norsk Ordbok

Gratis ordbok til de ...

Hva tilbyr vi? Norsk ordbok inneholder 51 338 søkeord med oversettelser, synonymer, antonymer, avledede ord, anagrammer, eksempel på bruk og uttale. Du kan oversette fra norsk til engelsk, spansk, fransk, tysk, italiensk, portugisisk, nederlandsk og svensk. Svensk ordbok inneholder 42 397 søkeord med oversettelser, synonymer, antonymer, avledede ord, anagrammer, eksempel på bruk og uttale.

Vann - Wikipedia

Wikipedia er ikke en ordbok, eller en språkveileder. Til det har vi søsterprosjektet Wiktionary, som er felles for nynorsk og bokmål. Wikipediaartikler er ikke: Ordbokdefinisjoner. Fordi Wikipedia ikke er en ordbok, opprettes heller ikke artikler bare for å forklare et ord. Hvis det ikke er mulig å skrive en artikkel om et ord som bør forklares, holder det antagelig med en kort forklaring ...

Read Online Engelsk Til Norsk Ordbok

Online ordbok med verbøying, synonymer og uttale

Ordbok norsk bokmål - engelsk. norsk bokmål. engelsk Legg til oversettelse. Hjelp oss å lage den beste ordboken. Glosbe er et felleskapsbasert prosjekt opprettet av mennesker som er akkurat som deg. Vennligst legg til nye oppføringer i ordboken. Legg til oversettelse. 141 269. Setninger . 7 327 229 Eksempler . mer .

Glosbe ordbok - alle språk på ett sted

Vann, eller vatn (fra norrønt vatn), er en kjemisk forbindelse og et polart molekyl. Det er flytende under STP-forhold. Dens kjemiske formel er H_2O , som betyr at et molekyl vann består av to hydrogenatomer og ett oksygenatom.. Vann finnes nesten overalt på Jorden og er livsnødvendig for alt kjent liv. Omtrent 70 % av Jordens overflate er dekket av åpent vann (hav, innsjøer og elver).

Read Online Engelsk Til Norsk Ordbok

Engelsk Til Norsk Ordbok

Engelsk-norsk ordbok: Trenger du heller vår engelsk-norsk ordbok? Null stress! Dansk-engelsk ordbok: Nå skal vi lære deg et smart triks! Siden det er nokså lett for oss nordmenn å skrive mange danske ord/setninger, utgjør den en fin støttefunksjon til norsk-engelsk ordbok om du ikke finner det du leter etter der. Litt rart, men ganske smart.